Easdem paternitatem et discretionem vestras attente rogantes et in Domino requirentes vt taliter erga mulierem ipsam mentis^q vestre oculum habere digne-

mini ne^f, quod^s Deus auertat, in predictam abiuratam per eam heresim uel^f aliter relabi valeat, uel Christi fideles^u predicta inficere prauitate.

In quarum testimonium^v has presentes litteras impressione sigillorum nostrorum iussimus communiri.

Datum et actum Gerunde.

Fiat similis Johanne, filie Arnaldi Vitalis, habitatrici olim Elnensis ciuitatis.

^a domino *int lin* ^b viro ... *int lin* ^c inquisitor *seq in cancell* ^d Nouerit *seq* vestra paternitas *cancell* ^e vicariorum *seq* eorum *cancell* ^f nos cum *int lin* ^g Esclarmunda *seq* uxor et latrī *cancell* ^h prauitate *seq* deprehensa *cancell* ⁱ olim infecta *in marg* ^j abiurauit *seq* nos *cancell* ^k et *int lin* ^l misericorditer *int lin* ^m quod *seq* dictam diocesim cuius existit oriunda adire et infra earum vtramque valeat libere habitare *cancell* ⁿ quod *seq int lin* per ciuitatem Elnensem *cancell* ^o ad uos ... habitare *in mg infer man episcopi* ^p ipsam *seq* ciuitatem *cancell* ^q se *seq* regere *cancell* ^r mentis *seq* oculum *cancell* ^s ne *seq* possit quod alii *cancell* ^t quod Deus *int lin* ^u vel *seq* alius in *cancell* ^v Christi fideles *in mg* ^w testimonium *seq* ij *cancell*

1359 setembre 7. Girona

ADG, U 36, f. 33r-v

Francesc Estanyol, dit en Roí, clergue conjugat de Girona, actualment pres a Vilobí, és castigat d'acord amb l'inquisidor, per horribles blasfèmies, a 10 anys d'exili de Girona.

Berengarius, Dei gratia episcopus Gerundensis, dilectis nobis in Christo clericis ecclesie de Villaubino ac aliis vniuersis et singulis nostre diocesis tam curatis quam non curatis ad quos presentes peruenerint, salutem in Domino. Noueritis quod dudum Ffranciscus Estanyoll, aliter uocatus en Roý, clericus conjugatus ciuitatis Gerunde, captus existens in posse nostro ex eo et pro eo quod palam et publice in contemptum Altissimi creatoris plura uerba orribilia et blasfematoria idem Ffranciscus contra Deum et beatam Virginem eius matrem dixit et protulit, quod melius est tacere quam calamo commendari, nos vna cum venerabili inquisitore heretice prauitatis, habito maturo consilio sapientium et plurium religiosorum, volentes potius de misericordia quam de seueritate reddere rationem, condempnauimus ipsum Ffranciscum ad exilium decem annorum proxime sequencium a rota ciuitate et nostra diocesi Gerundensi, ita quod infra ipsos decem annos non auderet seu presumeret aliquo ingenio siue arte dictas ciuitatem et diocesim || intrare absque licentia expressa nostra petita et obtenta.